کردند. بسیج خود علیه را میلیونی ۸۷ جامعه
رژیم در آخرین تقلاهای خود برای بقاء است. این
دوران سخت نفس گیر را ما مردم با هم تاب می
آوریم و به فردای روشن می رسیم. فردای آزادی،
برابری و خوشبختی عمومی. تا آن روز و تا همیشه
در کنار شما هستیم و یاد عزیز محسن قهرمان در

قلب ما زنده خواهد بود.

یکشنبه ۱۴ خرداد ۱۴۰۲

۴ ژوئن ۲۰۲۳

بحران نان و تنور داغ انقلاب
منظر دریاکناری

طولانی صف های تشکیل گذشته روزهای در
خرید نان در استان های اردبیل، فارس، سیستان
و بلوچستان و خراسان باعث شده است که مردم
اساسی کالای این تهیه برای زیادی ساعت های
خبری، و محلی منابع گفته به باشند.